Ч ав аш  Р есп у б л и к и Ч у в аш ск ая  Р есп у б л и к а
М у р к а ш  р ай о н ён А д м и н и стр ац и я

а д м и н и стр ац и й ё М о р гау ш ск о го  р ай о н а

Х У Ш У Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2017с. № 3 0  ' f  2017г. №
Муркаш яле с. Моргауши

Об утверждении Перечня ярмарок,
планируемых к проведению в 2018  году на
территории Моргаушского
Чувашской Республики

района

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от
26.08.2010 г. №277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории
Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»:

1. Утвердить Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2018 году, на
территории Моргаушского района Чувашской Республики, согласно приложению.

2. Органом, уполномоченным на принятие решения об организации и проведении
ярмарок, определить отдел экономики и развития АПК администрации Моргаушского
района Чувашской Республики.

3. Опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и на
официальном сайте Моргаушского района Чувашской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
отдела экономики и развития АПК администрации Моргаушского района Чувашской
Республики О.В.Тимофееву.

Исп. Николаева Л.А.
Тел. 63245